
GENERELLE VILKÅR FOR KJØP AV TJENESTER 
 

 

Alminnelige bestemmelser  
Definisjoner 

Avtaledokument er det dokumentet som er undertegnet av Partene og som bekrefter inngåelsen 
av Kontrakten. 

Kunden / Oppdragsgiver er Stange kommune på vegne av kommunene Hamar, Løten og Stange                         

Leverandør er antatt tilbyder 

Kontrakten betyr Avtaledokument, disse Generelle vilkår for kjøp av tjenester, samt eventuelle 
vedlegg, tillegg eller endringer som er skriftlig avtalt. 

Tjenesten er betegnelsen på de tjenester som skal ytes etter Kontrakten. 

Bestilling er den enkelte bestilling som foretas innenfor rammene i foreliggende Kontrakt. 

Part er Kunde eller Leverandør etter Kontrakten. 

Generelt 
Leverandør har ved inngåelsen av Kontrakten godtatt foreliggende betingelser. Eventuelle avvikende betingelser er 
uten virkning for Partene med mindre Kunden skriftlig har godtatt disse. 

Leverandørs egne betingelser som eventuelt vedlegges følgedokumenter, ordrebekreftelse eller fakturaer, aksepteres ikke, i den 
grad de strider mot disse Generelle vilkår for kjøp av tjenester. 

Partenes kontaktpersoner 
Hver av Partene skal oppnevne en kontaktperson som skal være bemyndiget til å opptre på vegne av Parten i alle saker 
som angår gjennomføringen av Kontrakten. 

 
LEVERANDØRS GENERELLE PLIKTER 

Leverandør skal utføre Tjenesten med den grad av faglig dyktighet som kan forventes av anerkjente leverandører 
innenfor tilsvarende eller liknende bransje. Tjenesten skal være i overensstemmelse med kravene i Kontrakten, være 
av god kvalitet og egnet for det tiltenkte formål. 

Tjenestene skal utføres i samsvar med gjeldende lover og forskrifter. 

Leverandør skal ikke overlate deler av Tjenesten til underleverandører uten Kundens skriftlige samtykke. Slikt samtykke fritar 
ikke Leverandør for noen plikter etter Kontrakten. 

 

Bestilling  
 
Bestilling skal være skriftlig. Kun bestilling der pris, mengde og rekvirentens avdeling og navn tydelig fremkommer, er gyldig 
og bindende for Kunden. 

 

kansellering av bestilling 

Frem til skriftlig ordrebekreftelse er kommet frem til Kunden, kan Kunden uten varsel og særskilt grunn kansellere bestilling 
uten at dette får konsekvenser for ham. 

 
Avbestilling 

Kunden kan med skriftlig varsel til Leverandør avbestille Tjenesten helt eller delvis med umiddelbar virkning. 

Ved avbestilling som nevnt i dette punkt skal Kunden betale det beløp Leverandør har til gode for den del av Tjenesten 
som er utført, samt dekke dokumenterte og nødvendige utgifter oppstått som en direkte konsekvens av avbestillingen. 

 
Helse, miljø og sikkerhet 

Leverandør skal oppfylle alle lovpålagte krav til HMS, samt Kundens særlige HMS krav. Leverandør plikter å 
informere personell omfattet av Kontrakten om Kundens til en hver tid gjeldende HMS krav og retningslinjer, og sikre 
at disse etterleves. 
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Endringer 

Innenfor det Partene med rimelighet kunne forvente da Kontrakten ble inngått, kan Kunden kreve kvalitetsmessige 
og/eller kvantitetsmessige endringer. Vederlag for endringer skal være i samsvar med Kontraktens opprinnelige 
enhetspriser og prisnivå. 

 
Leverandørs personell 

Leverandøren skal påse at alt personell som utfører arbeid under denne Kontrakt innehar gyldige arbeidstillatelser. 

Leverandørs ansatte, og ansatte hos underleverandører som direkte medvirker til å oppfylle Kontrakten, skal ha lønns- 
og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende landsomfattende tariffavtale, eller det som 
ellers er normalt for vedkommende sted og yrke. 

 
Krav til utstyr og materiell 

Leverandør er ansvarlig for at eget personell til enhver tid innehar og bruker påkrevet personlig verne- og 
sikkerhetsutstyr, samt utstyr som forebygger utilsiktede utslipp til luft, jord og vann. Leverandør er ansvarlig for alt 
nødvendig utstyr og materiell for utførelse av Tjenesten. 

 

Priser  
 

Kontraktsprisene er oppgitt i NOK, eks. mva, og skal dekke alle Leverandørs kostnader ved utførelsen av Tjenesten. 

Dersom ikke annet fremgår av Kontrakten er prisene faste. 

I den grad Tjenesten er priset pr. time, skal Kunden ikke betale overtid eller kompensasjon for kvelds-, natt- eller hellidagsarbeid 
uten at dette er særskilt pålagt. 

 

Betalingsbetingelser 

Dersom ikke annet er avtalt skal fakturering skje med bakgrunn i dokumenterte utførte Tjenester. 

Betaling skal skje innen fri faktura mnd +30 dager etter at korrekt faktura er mottatt. Herunder påført 
referansenummer. 

 
Forsinket betaling 

Ved forsinket betaling skal Kunden svare forsinkelsesrente av det forfalte beløp i henhold til lov om renter ved 
forsinket betaling m.m. av 17. desember 1976 nr. 100. 

 

Kontraktsbrudd  
Mangler 

Leverandør er ansvarlig for enhver mangel ved utførelse av Tjenesten. 

Virkninger av mangler 
Kunden kan kreve erstatning for tap han lider som følge av mangel. Slik erstatning er begrenset til direkte tap, med 
mindre Leverandør eller noen han svarer for har utvist grov uaktsomhet eller forsett. 

Kunden kan heve Kontrakten dersom mangelen medfører vesentlig kontraktsbrudd. 

Erstatning 
Kundens rett til erstatning er uavhengig av øvrige krav Kunden måtte gjøre gjeldende som følge av kontraktsbruddet, 
eller om slike krav kan gjøres gjeldende. 

Vesentlig kontraktsbrudd 
Leverandørs forsømmelse eller andre forhold som bryter med tillitsforholdet til Kunden, eller forsinkelse eller mangler 
som medfører at Kundens formål med Kontrakten ikke oppnås, utgjør alltid et vesentlig kontraktsbrudd. 

 
Force Majeure 

Partene skal ikke holdes ansvarlig for forsinkelser eller mangler dersom det godtgjøres at disse skyldes en hindring 
utenfor Partenes kontroll, og som de ikke med rimelighet kunne ventes å ha tatt i betraktning på avtaletiden eller 
unngått eller overvunnet følgene av. 

 
Oppsigelse 

Partene kan si opp avtalen med en gjensidig oppsigelsesfrist på 30 dager. Ved oppsigelse skal allerede iverksatte 
bestillinger effektueres. 
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Forsikring 

Leverandør plikter å tegne og opprettholde forsikringer for de skade- og ansvarstilfeller som kan oppstå under 
oppfyllelse av Kontrakten. 

Leverandør plikter å ha tilfredsstillende ulykkesforsikring, samt lovpålagte personalforsikringer for sine ansatte. 

Kunden kan kreve fremlagt dokumentasjon på forsikringsdekning og omfang av forsikringen. 

Skadesløsholdelse 

Leverandør skal holde Kunden skadesløs for ethvert krav som følge av skade på Leverandørs eiendom og krav fra eget 
eller tredjemanns personell. 

Partene skal gjensidig informere hverandre når krav som vedrører den annen Part er fremmet av tredjemann. 
 

Konfidensialitet 

Leverandør og Leverandørs personell er forpliktet til å behandle alle opplysninger om Kunden og Tjenesten som 
konfidensielle, også etter at avtaleforholdet opphører. 

Leverandør skal ikke offentliggjøre inngåelse av denne Kontrakt, eller benytte Kunden som referanse, uten Kundens 
skriftlige samtykke. Samtykke kan ikke nektes uten saklig grunn. 

Brudd på denne bestemmelsen ansees som vesentlig kontraktsbrudd. 
 

Lovvalg og verneting 

Denne Kontrakten skal i alle henseender reguleres av norsk lovgivning, og rettstvister vedrørende Kontrakten skal 
løses etter norske rettergangsregler. 

Tvist mellom Partene skal søkes løst gjennom forhandlinger. Oppnås ikke en løsning, skal saken henvises til ordinær 
domstolsbehandling. 

Rett verneting er domstolene i Hamar. 


